
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

  
Praça Guedes de Miranda, 30 - Centro - CEP: 57955-000 - Maragogi – AL 

E-mail: secadmnistracao@maragogi.al.gov.br  - CNPJ: 1224522/0001-96 

 

PORTARIA Nº 070/2020. 

 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARAGOGI – ESTADO DE 

ALAGOAS, no uso das atribuições legais, tendo em vista a aprovação no 

Concurso Público – Edital 01/2020, conforme relatório final de provas e títulos; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear: HELLEN CAROLYNE BARBOSA DE OLIVEIRA de 

acordo com a lei n° 188 de 31 de maio de 1995, sob o Regime Jurídico do 

Município, para o cargo de PSICÓLOGA. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e Publique-se. 

 

Gabinete do Prefeito do município de Maragogi – estado de 

Alagoas, em 31 de janeiro de 2020. 

 

 

 

 
 
 
 

mailto:secadmnistracao@maragogi.al.gov.br

